1

SANEBAVI – SANEAMENTO BÁSICO VINHEDO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

DO CONCURSO PÚBLICO – Nº 001/2018, DE 07 DE AGOSTO DE 2018.

A Autarquia Municipal SANEBAVI – Saneamento Básico Vinhedo, através do
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO, e por ordem de seu Superintendente, nos termos da
legislação vigente, torna público o que segue:

As NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas práticas realizadas no dia 16 de
setembro de 2018, conforme Anexo Único deste Edital.

Eventual interposição de recursos deverá ocorrer nos dias 21 e 24/09/2018,
obedecendo rigorosamente, o que estabelece o Capítulo 8 e o Anexo III do Edital de Abertura.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado
nos sites: www.ibamsp-concursos.org.br – IBAM e www.sanebavi.com.br – SANEBAVI.

Vinhedo, 20 de setembro de 2018.

RICARDO FACCHINI RODRIGUES

Superintendente

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS EM ORDEM ALFABÉTICA

Emprego: 111-ELETRICISTA
Inscrição Candidato RG Nota P.P.

51896 ALEXANDRE PEREIRA SILVA 22227715-4 12,00

57529 BARTOLOMEU FERNANDES SOBRINHO 2065284 16,00

55421 CARLOS EDUARDO SILVA DE SOUZA 222434961 6,00

50555 CARLOS FERRACINI 179950344 Ausente

52921 CESAR BARBOZA 24967264 40,00

55219 FELIPE AUGUSTO CESCHIM 304831505 18,00

54873 FLÁVIO MANOEL DOS REIS 253278934 36,00

55622 JOSÉ FERREIRA DE ARAÚJO 18.954.518-5 25,00

54396 LEONE ALVES 221868872 27,00

55935 PEDRO ABDALLA FERRAZ DE BARROS 22357229-8 38,00

52858 RAFAEL BRAGA PORTO 1164700030 27,00

54562 WELLINGTON JOSÉ PINTO 255968607 27,00

Emprego: 114-OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS
Inscrição Candidato RG Nota P.P.

50952 ALDO PIMENTA DE AGUILAR 258924263 5,00

56345 ANTONIO DE JESUS BARBOSA 30680792-0 26,00

55899 DANILO APARECIDO ROSSI DE LIMA 429638334 Ausente

57499 DENIS CLEBER ANJOS SILVA 476530350 4,00

57550 ELISSANDRA PASSOS DE ALMEIDA 359249164 9,00

53407 ESTEVAM RAFAEL SALMI SANTOS 410456093 36,00

54143 FABIO FERREIRA DOS SANTOS 26756675-X 32,00

55197 FABIO ROBERTO DA SILVA 452849354 40,00

54350 FRANCISCO DAS CHAGAS VIANA MATOS 0340256720074 26,00

53260 JACKSON PALLU DE SOUZA 45414841 6,00

51431 JOSE MARCOS DE CARVALHO 360112079 Ausente

55637 JOSÉ MARCOS DE OLIVEIRA 32339260x 23,00

53981 JOSE ROMILDO MOURA MARINHO 509309628 4,00

51296 JULIANO ABEL DA SILVA 109339245 12,00

51253 LEANDRO JOSE DA SILVA 34172980 26,00

53835 MARATHAM MEIRELES SANTANA 214940967 32,00

56200 RAFAEL BASTOS SAMPAIO 339388043 34,00

52393 RICARDO ANDRADE GARCIA 16366292-7 20,00

52006 RINALDO BISPO DE SANTANA 233191161 0,00

54483 RONDINERY SILVA MEIRA 552716595 6,00

56600 VALDEMIR GOMES DA SILVA 294261898 0,00

Emprego: 115-PINTOR LETRISTA
Inscrição Candidato RG Nota P.P.

54340 ABRAÃO GARCIA 29269594-9 30,00

54713 ANTONIO AZARIAS SABINO 16367984 35,00

56139 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA 16579330 26,00

53298 JEAN CARLOS RAMOS DA SILVA 387954612 18,00

52764 PATRICK ALEXANDER DE OLIVEIRA MARQUES 483458740 18,00

51134 ZIZALDO NONATO MOREIRA SARAIVA 59638842 25,00